

A & F ApS

Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Jan Caspersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & F ApS
Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

Telefonnummer: 40727373

CVR-nr: 32100899

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration, finansiering, handel med fast ejendom og pantebreve samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 blev et tilfredsstillende år for A & F ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 703.387.

Ledelsen forventer positive resultater i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.862.041	674.884
Personaleomkostninger	1	-200.781	-181.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-279.724	-48.542
Resultat af ordinær primær drift		1.381.536	445.294
Andre finansielle indtægter		17.271	203
Øvrige finansielle omkostninger		-497.028	-236.643
Ordinært resultat før skat		901.779	208.854
Skat af årets resultat	2	-198.392	-55.679
Årets resultat		703.387	153.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		703.387	153.175
I alt		703.387	153.175

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840.000	393.125
Indretning af lejede lokaler		0	15.999
Materielle anlægsaktiver i alt		840.000	409.124
Anlægsaktiver i alt		840.000	409.124
Fremstillede varer og handelsvarer		13.677.494	12.802.223
Varebeholdninger i alt		13.677.494	12.802.223
Udskudte skatteaktiver		47.350	62.339
Periodeafgrænsningsposter		745.600	0
Tilgodehavender i alt		792.950	62.339
Likvide beholdninger		16.748	122.788
Omsætningsaktiver i alt		14.487.192	12.987.350
Aktiver i alt		15.327.192	13.396.474

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.766.769	1.063.383
Egenkapital i alt		1.891.769	1.188.383
Gæld til realkreditinstitutter		7.730.296	5.177.230
Gæld til banker		382.407	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		765.205	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		256.563	200.075
Skyldig selskabsskat		183.403	60.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.117.549	6.770.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.435.423	12.208.091
Gældsforpligtelser i alt		13.435.423	12.208.091
Passiver i alt		15.327.192	13.396.474

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.063.382	1.188.382
Årets resultat		703.387	703.387
Egenkapital, ultimo	125.000	1.766.769	1.891.769

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit, pantebreve og lånekreditor er der tinglyst sikkerhed i de selskabet tilhørende ejendomme.

Til sikkerhed for billån i Skjern Bank, restgæld pr. 31/12 2016 kr. 765.205, er tinglyst ejerpantebrev kr. 800.000. Bogført værdi af bil pr. 31/12 2016 kr. 840.000 (indgår under andre anlæg, driftsmateriel og inventar.